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Sociologji muzikore

Gjuhé e huaj (Frengjisht)
Gjuhö e huaj (Italisht)

Gjuhé e huaj (Gjermanisht)
Informatike e aplikuar (Rregj. Audio)

Instrument i dyté Frymé
E Drejta Autorit

Pjesemarrje
Shkrim dhe Metodika e Punés Studimore
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DETYRIME PERMBYLLESE

60

raktika
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Praktiké Artistike
Pedagogji Vokale

Piano Sekondare

Musical
Hyrje néMenaxhim Projekti

Shkrim né PC 1

Diplomö
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